
Territorial Ciudad Club

TORNEO SOCIAL 2016 CHICLANA C.T. CHICLANA

Categoría Sexo

CONSOLACIÓN DOBLES MASCULINO

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 R 8

R

2 BYE

54

3 Q

52

4 S

56

5 P

53

6 T

55

7 BYE

U

8 U

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

Firma Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial Fecha Finalización

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

JERONIMO VICENTE

Pelota oficial

HEAD CS

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

JERONIMO VICENTE

Semana

del 14 al 26 de noviembre

Premios en metálico Juez Árbitro


